
1 /2

Název
zadavatele:

Česká republika - Ústřední
kontrolní a zkušební ústav
zemědělský

Sídlo: Hroznová 63/2, 656 06 Brno
IČO: 00020338
Č. j.: UKZUZ 059090/2018

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Malá lehká vozidla do terénu“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000486“
ev. č. VZ ve VVZ: „011084“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky je dodávka 20 nových osobních
vozidel jedním dodavatelem pro zadavatele.
Technická specifikace vozidel, včetně jejich výbavy, je uvedena v Příloze č. 1 zadávací dokumentace.
Cena sjednaná ve smlouvě: nebyla uzavřena Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název:
Sídlo:
IČO:

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Nebyla vybrána.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

2. CanoCar, s.r.o. Olomoucká 176
627 00 Brno 60710641 7 396 240 Kč včetně

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Žádný účastník nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:



2 /2

Nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nebyl použit.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nebyly použity

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Nebyl zjištěn žádný střet zájmů.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Veřejná zakázku nebylo vhodné rozdělit na části, neboť se jednalo o zakázku na jeden specifický druh
zboží.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nebyl požadován.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek obdržel jedinou nabídku na plnění shora uvedené veřejné
zakázky. Zároveň tento jediný účastník v zadávacím řízení nabídl celkovou cenu za plnění této veřejné
zakázky o cca 20 % vyšší, než byla předpokládaná hodnota zakázky
stanovená zadavatelem.
Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl podle ustanovení § 127 odst. 2, písm. h)
ve spojení s písm. d) téhož ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, o zrušení zadávacího řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku, neboť
v zadávacím řízení je jediný účastník a zároveň se v zadávacím řízení vyskytly ekonomické důvody
zvláštního zřetele spočívající v ceně převyšující předpokládanou hodnotu zakázky o cca 20%, pro které
nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.

V Brně dne 22.05.2018

Ing. Aleš Medek, ředitel Sekce ekonomické a správní, v.z.


		2018-05-22T11:49:47+0200


		2018-05-22T13:49:24+0200




